主旨：

說明：

逢甲大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年7月20日
發文字號： 逢訊字第1100014262號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 敬邀踴躍參與「2021年數位學習國際研討會暨開放教育

論壇」論文投稿事宜，請查照並公告周知。

一、

二、

三、

旨揭研討會由教育部數位學習深耕計畫辦公室主辦， 訂
於2021年12月20至21日舉行，論文徵稿以「數位學習成

效分析」為主題，歡迎學校師生踴躍投稿，投稿日至10
月15日止。

詳細相關資訊請參閱網站 (https://tweloe.org/eloe2021)。
中小學學校投稿聯絡人：鄭至展分析師，聯絡信箱：dlea
rning.ncku@gmail.com；

大專校院及其他單位投稿聯絡人：賴思瑜助理，聯絡信

箱：r0943004@ems.niu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、基隆市仁愛區仁愛國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、

臺北市立南港高級中學、新北市立中和高級中學、新竹縣竹北市東興國民小

學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣立博愛國民中學、苗栗縣苑裡鎮蕉埔

國民小學、苗栗縣頭份市蟠桃國民小學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、臺中市

太平區東平國民小學、臺中市立光復國民中小學(國中部)、臺中市立惠文高級
中學(國中部)、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立后綜高級中學、嘉
義市民族國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、臺南市東區大同國民小學、

臺南市安南區海東國民小學、臺南市安平區西門實驗小學、臺南市立大成國民

中學、國立臺南女子高級中學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市旗山區旗

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

407802台中市西屯區文華路
100號

聯絡人 ： 朱純瑜
電話 ： 04-24517250 分機2807
電子郵件 ： chucy@fcu.edu.tw

1100009164

總收文 110/07/20

第1頁，共2頁

山國民小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市三民區東光國民小學、高雄

市立苓雅國民中學、高雄市立文山高級中學、屏東縣屏東市公館國民小學、花

蓮縣立國風國民中學、臺東縣臺東市康樂國民小學、金門縣金湖鎮金湖國民小

學、基隆市中正區八斗國民小學、臺北市立仁愛國民中學、臺中市立立新國民

中學、臺南市仁德區長興國民小學、高雄市三民區河堤國民小學、高雄市路竹

區蔡文國民小學、屏東縣萬丹鄉萬丹國民小學、臺東縣金峰鄉嘉蘭國民小學、

新竹縣竹北市東海國民小學、新竹縣竹北市新港國民小學、苗栗縣通霄鎮啟明

國民小學、苗栗縣立新港國民中小學、高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市左

營區新上國民小學、高雄市內門區景義國民小學、高雄市六龜區新發國民小

學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市立小港高級中學、

臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、新竹縣新豐鄉埔和

國民小學、新竹縣竹北市興隆國民小學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立芎

林國民中學、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市私立大明高級中學、嘉義市

博愛國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、新北市淡水區淡水國民小學、臺東縣太

麻里鄉三和國民小學、臺中市清水區清水國民小學、臺南市東區崇明國民小

學、臺南市左鎮區光榮實驗小學、屏東縣立大同高級中學、臺南市南區新興國

民小學、臺南市南區省躬國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市立高

雄女子高級中學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市立福山國民中學、澎湖

縣西嶼鄉內垵國民小學

副本：教育部資訊及科技教育司、國立成功大學創新數位內容研究中心楊雅婷特聘教

授、國立宜蘭大學資訊工程學系黃朝曦副教授、國立屏東大學資訊科學系林志

隆助理教授、國立清華大學學習科學與科技研究所林秋斌教授、國立清華大學

學習科學與科技研究所廖冠智教授、國立清華大學英語教學系周秋惠副教授、

國立臺南大學數位學習科技學系林奇賢教授、國立陽明交通大學教育研究所林

珊如講座教授、國立陽明交通大學教育研究所陳思光助理教授、基隆市政府教

育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政

府教育處、臺中市政府教育局、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南

市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、

臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、澎湖縣政府教育處 110/07/20
17:08:02

第2頁，共2頁